

Kedves Ügyfelünk!

Ezúton tájékoztatjuk, hogy a Magyar Cetelem Zrt. 2023. április 1-jei hatállyal a Központi Statisztikai Hivatal által közzétett, 2022. évi éves fogyasztói árindex növekedésének mértékével, 14,5%-kal emeli a személyi kölcsönök, fogyasztási kölcsönök (áruhitel) és hitelkártyák díjait. Az éves ügyleti kamat és a havi törlesztőrészlet továbbra is változatlan marad. A változás oka, hogy az előző évben mért éves fogyasztói árindex változás érintette a díjak és költségek meghatározása során figyelembe vett költségtényezőket.

A díjak az Általános Üzletszabályzat II. 4. 7. pontja, a Cetelem Hitelkártyák Általános Szerződési Feltételek 11.1. pontja, a Személyi Kölcsön Általános Szerződési Feltételek 4. 1. pontja, Minősített Fogyasztóbarát Személyi Hitel Általános Szerződési Feltételei 4. 1. pontja, Adósságrendező Kölcsön Általános Szerződési Feltételek 5.1 pontja és a Fogyasztási kölcsön (áruhitel) Általános Szerződési Feltételek 5. 1. pontja, alapján kerülnek módosításra, amely módosítást a 2009. évi CLXII. számú, Fogyasztónak nyújtott hitelről szóló törvény tesz lehetővé.

**Az új díjakat a Magyar Cetelem Zrt. leghamarabb 2023. április 1-től alkalmazza.**

<b>Díjváltozás – Személyi kölcsönök, Adósságrendező kölcsönök és Minősített Fogyasztóbarát Személyi hitelek esetében</b>		
	<b>2023.március 31-ig érvényben lévő díjak</b>	<b>2023. április 1-től érvénybe lépő díjak</b>
Adósságkezelési díj, amennyiben az Adós késedelve az 5 napot eléri, de a 23 napot nem haladja meg	<b>540 Ft</b>	<b>618 Ft</b>
Adósságkezelési díj, amennyiben az Adós késedelve a 23 napot eléri, vagy meghaladja	<b>3 825 Ft</b>	<b>4 380 Ft</b>
Prolongálási díj	<b>5 170 Ft</b>	<b>5 919 Ft</b>
Követeléskezelési díj:	<b>36 190 Ft</b>	<b>41 437 Ft</b>

**A Személyi kölcsönök esetében a százalékosan megadott díjtételek továbbra is változás nélkül kerülnek felszámításra!**

<b>Díjváltozás – Áruhitel esetében</b>		
	<b>2023.március 31-ig érvényben lévő díjak</b>	<b>2023. április 1-től érvénybe lépő díjak</b>
Adósságkezelési díj, amennyiben az Adós késedelve az 5 napot eléri, de a 23 napot nem haladja meg	<b>540 Ft</b>	<b>618 Ft</b>
Adósságkezelési díj, amennyiben az Adós késedelve a 23 napot eléri, vagy meghaladja	<b>3 825 Ft</b>	<b>4 380 Ft</b>
Prolongálási díj	<b>1 550 Ft</b>	<b>1 774 Ft</b>
Követeléskezelési díj:	<b>10 340 Ft</b>	<b>11 839 Ft</b>

**Az Áruhitel esetében a százalékosan megadott díjtételek továbbra is változás nélkül kerülnek felszámításra!**

<b>Díjváltozás – Hitelkártyák esetében</b>		
	<b>2023.március 31-ig érvényben lévő díjak</b>	<b>2023. április 1-től érvénybe lépő díjak</b>
<b>Főkértve éves kártyadíja</b>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>• 2016.07.01.-től igényelt Cetelem Hitelkártya Unembossed</li> <li>• 2017.04.05-től igényelt Cetelem Hitelkártya és Cetelem Klubkártya</li> </ul>	<b>3 090 Ft</b>	<b>3 538 Ft</b>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• 2015.12.04-től igényelt Cetelem Hitelkártya Unembossed</li> </ul>	<b>3 825 Ft</b>	<b>4 380 Ft</b>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• 2010.09.30 előtt igényelt Tesco kártya (Unembossed)</li> <li>• 2010.09.30. előtt igényelt Cetelem kártya (Cetelem Juhar és Cetelem Mastercard Unembossed)</li> </ul>	<b>3 875 Ft</b>	<b>4 437 Ft</b>

<ul style="list-style-type: none"> <li>• 2010. 09.30.-2013.06.26. között igényelt Cetelem kártya (Cetelem Juhar és Cetelem Mastercard Unembossed)</li> <li>• 2013.06.27-től igényelt Cetelem kártya (Cetelem Juhar és Cetelem Mastercard Unembossed)</li> <li>• 2013.11.29-től igényelt Cetelem kártya (Cetelem Juhar és Cetelem Mastercard Unembossed)</li> <li>• 2014.07.01.-től igényelt Cetelem Hitelkártya Unembossed</li> <li>• 2015.07.01-től igényelt Cetelem Hitelkártya Unembossed</li> </ul>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>• 2016.07.01-től igényelt Cetelem Klubkártya Standard</li> </ul>	<b>5 160 Ft</b>	<b>5 908 Ft</b>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• 2014.07.01-től igényelt Cetelem Klubkártya Standard</li> <li>• 2015.07.01-től igényelt Cetelem Klubkártya Standard</li> <li>• 2015.12.04-től igényelt Cetelem Klubkártya Standard</li> </ul>	<b>5 429 Ft</b>	<b>6 216 Ft</b>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• 2010.09.30. előtt igényelt Cetelem kártya (Cetelem Mahagóni Mastercard Paypass)</li> <li>• 2010.09.30-2013.06.26. között igényelt Cetelem kártya (Cetelem Mahagóni Mastercard Paypass)</li> <li>• 2013.06.27-től igényelt Cetelem kártya (Cetelem Mahagóni Mastercard Paypass)</li> </ul>	<b>6 510 Ft</b>	<b>7 454 Ft</b>
<b>Társkártya éves kártyadíja</b>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>• 2010.09.30. előtt igényelt Tesco kártya (Unembossed)</li> <li>• 2010.09.30 előtt igényelt Cetelem kártya (Cetelem Juhar és Cetelem MasterCard Unembossed)</li> <li>• 2010.09.30-2013.06.26. között igényelt Cetelem kártya (Cetelem Juhar és Cetelem MasterCard Unembossed)</li> <li>• 2013.06.27-től igényelt Cetelem kártya (Cetelem Juhar és Cetelem MasterCard Unembossed)</li> <li>• 2013.11.29-től igényelt Cetelem kártya (Cetelem Juhar és Cetelem MasterCard Unembossed)</li> <li>• 2014.07.01-től igényelt Cetelem kártya (Cetelem Hitelkártya Unembossed)</li> <li>• 2015.07.01-től igényelt Cetelem kártya (Cetelem Hitelkártya Unembossed)</li> <li>• 2015. december 4-től igényelt Cetelem kártya (Cetelem Hitelkártya Unembossed)</li> <li>• 2016.07.01-től igényelt Cetelem kártya (Cetelem Hitelkártya Unembossed)</li> <li>• 2017.04.05-től igényelt Cetelem kártya (Cetelem Hitelkártya Unembossed és Cetelem klubkártya Standard)</li> </ul>	<b>2 585 Ft</b>	<b>2 960 Ft</b>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• 2010.09.30. előtt igényelt Tesco kártya (Cetelem Mastercard Standard)</li> <li>• 2010.09.30 előtt igényelt Cetelem kártya (Cetelem Cédrus és Cetelem MasterCard Standard)</li> <li>• 2010.09.30-2013.06.26. között igényelt Cetelem kártya (Cetelem Cédrus és Cetelem MasterCard Standard)</li> <li>• 2013.06.27-től igényelt Cetelem kártya (Cetelem Cédrus és Cetelem MasterCard Standard)</li> <li>• 2013.11.29-től igényelt Cetelem Klubkártya</li> <li>• 2014.07.01-től igényelt Cetelem Klubkártya (Standard)</li> <li>• 2015.07.01-től igényelt Cetelem Klubkártya (Standard)</li> <li>• 2015. 12. 04-től igényelt Cetelem Klubkártya (Standard)</li> <li>• 2016.07.01-től igényelt Cetelem Klubkártya (Standard)</li> </ul>	<b>3 670 Ft</b>	<b>4 202 Ft</b>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• 2010.09.30 előtt igényelt Cetelem kártya (Cetelem Mahagóni MasterCard PayPass)</li> <li>• 2010.09.30-2013.06.26. között igényelt kártya (Cetelem Mahagóni MasterCard PayPass)</li> <li>• 2013.06.27-től igényelt kártya (Cetelem Mahagóni MasterCard PayPass)</li> </ul>	<b>4 340 Ft</b>	<b>4 969 Ft</b>
<b>Havi számlavezetési díj</b>		

• 2014.07.01. előtt igényelt kártyáknál csoportos beszédési megbízás esetén	269 Ft	308 Ft
• 2014. 07.01 után igényelt kártyák esetén		
• 2014.07.01. előtt igényelt kártyáknál csekkes fizetési mód esetén	439 Ft	503 Ft
<b>Postai készpénzátutalási megbízás (postai csekk) díja</b>		
2014.07.01 után igényelt Cetelem hitelkártyák esetében	259 Ft	297 Ft
<b>Tranzakciós díjak</b>		
<b>Készpénzfelvételi díj bel- és külföldön</b> • 2017.04.05 előtt igényelt kártyák esetén (kivéve a 2010 szeptember 30 előtt igényelt Tesco kártyák esetében)	a tranzakció összegének 3%-a, de minimum 719 Ft	a tranzakció összegének 3%-a, de minimum 823 Ft
<b>Készpénzfelvételi díj bel- és külföldön</b> • 2017.04.05 után igényelt kártyák esetén	a tranzakció összegének 1%-a, de minimum 515 Ft	a tranzakció összegének 1%-a, de minimum 590 Ft
<b>Átutalási díj</b> • 2017.04.05 előtt igényelt kártyák esetén (kivéve a 2010 szeptember 30 előtt igényelt Tesco kártyák esetében)	a tranzakció összegének 1%-a, de minimum 330 Ft	a tranzakció összegének 1%-a, de minimum 378 Ft
<b>Átutalási díj</b> • 2017.04.05 után igényelt kártyák esetén	a tranzakció összegének 1%-a, de minimum 515 Ft	a tranzakció összegének 1%-a, de minimum 590 Ft
<b>ATM egyenleg lekérdezés díja</b>	50 Ft/tranzakció	57 Ft/tranzakció
<b>Sikertelen tranzakció díja (limittúllépés, fedezethiány)</b>	78 Ft / sikertelen tranzakció	89 Ft / sikertelen tranzakció
<b>Egyéb díjak</b>		
Adósságkezelési díj, amennyiben az Adós késedelve az 5 napot eléri, de a 23 napot nem haladja meg	540 Ft	618 Ft
Adósságkezelési díj, amennyiben az Adós késedelve a 23 napot eléri, vagy meghaladja	3 825 Ft	4 380 Ft
Mobilinfo szolgáltatás havi díja	205 Ft	229 Ft

<b>Díjváltozás – Auchan Hitelkártyák esetében</b>		
	2023.március 31-ig érvényben lévő díjak	2023. április 1-től érvénybe lépő díjak
<b>Főkártya éves díja</b>	3 300 Ft	3 779 Ft
<b>Társkártya éves díja</b>	1 650 Ft	1 889 Ft
Havi számlavezetési díj átutalás és csoportos beszédés esetén	250 Ft	286 Ft
Havi számlavezetési díj készpénzátutalási megbízás (postai csekk) esetén	400 Ft	458 Ft
Havi számlavezetési díj - Auchan privátív kártya	250 Ft	286 Ft
Készpénzfelvétel belföldön és külföldön ATM-ből és bankpénztári POS-en	3%, de minimum 650 Ft	3%, de minimum 744 Ft
Készpénzátutalás díja	1%, de minimum 300 Ft	1%, de minimum 344 Ft
Adósságkezelési díj, amennyiben az Adós késedelve az 5 napot eléri, de a 23 napot nem haladja meg • 2022. 11. 01-től nyitott Auchan hitelkártyák esetén	540 Ft	618 Ft
Adósságkezelési díj, amennyiben az Adós késedelve az 5 napot eléri, de a 23 napot nem haladja meg • 2022. 11. 01. előtt nyitott Auchan hitelkártyák esetén	500 Ft	573 Ft
Adósságkezelési díj, amennyiben az Adós késedelve a 23 napot eléri, vagy meghaladja • 2022. 11. 01-től nyitott Auchan hitelkártyák esetén	3 825 Ft	4 380 Ft
Adósságkezelési díj, amennyiben az Adós késedelve a 23 napot eléri, vagy meghaladja • 2022. 11. 01. előtt nyitott Auchan hitelkártyák esetén	3 500 Ft	4 008 Ft
Mobilinfo szolgáltatás havi díja	200 Ft	229 Ft

A Hitelkártyák esetében a százalékosan megadott díjtételek továbbra is változás nélkül kerülnek felszámításra!

Magyar Cetelem Bank Zártkörűen Működő Részvénytársaság